	S1-6
	下午2:20 
香港時間
(29.10.2016)
(當地時間 下午5:20 )
(29.10.2016)
	林里斯高錦標 (國際二級賽)
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	澳洲費明頓馬場 - 草地 - 1200米 (直路)
公開讓賽。最低負磅120磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $300,000及獎座 $2,000
冠軍 $180,000及獎座 $2,000，亞軍 $54,000，季軍 $27,000，殿軍 $13,500，第五名 $7,500，第六名 $6,000，第七名 $6,000，第八名 $6,000。
(11匹參賽馬)



	
	1

	信利多
 (SR)
大衛與比安希斯及戴寶力
128 磅
薛凱華
(2) 
DIBAYANI (IRE) 7 棗 閹
David & B Hayes & T Dabernig
(107)
Mark Zahra
Shamardal (USA)－Dibiya (IRE) (Caerleon (USA))
馬主: Lucky Racing Syndicate (Mgr: R C S Ng)

	出道至今
:
24 (2-6-7)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-2-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (0-2-1)
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
18 (1-5-5)
獎金
:
港元6,864,343
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-1-0)
軟/爛地
:
6 (1-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/9
	19/3/16
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	1
	
	
	
	34.52
	2.03.17
	3
	
	3
	
	3
	
	4
	4.3
	8.50
	SR
	
	美國聯邦 130  
北風寶地 130  
模範駒 130  
	千四米處時留守第三位，走第二疊，落後對手一個馬位，轉彎時走第三疊，於三百米處時取得領先，於二百米處時被後勁更強賽駒追上，終點前乏力墮退。騎師賽後指出馬匹未能在二千米的賽事中盡展所長。

	9/14
	9/4/16
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元4,114,500
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	軟 
	130
	
	賀力高
	11
	
	
	
	36.71
	2.04.82
	13
	
	13
	
	11
	
	9
	9.6
	51
	SR
	
	天涯歌女 126  
美國聯邦 130  
高興崇拜 130  
	

	2/11
	6/8/16
	G3
	奧利之星讓賽
澳元151,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	130
	
	薛凱華
	5
	
	
	
	33.82
	1.10.06
	-
	
	7
	
	6
	
	2
	1.75
	9.50
	SR
	
	送寶 119  
信利多 130  
比擬神駒 119  
	

	3/9
	3/9/16
	G2
	電車路錦標 三歲以上 定磅賽
澳元177,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	大爛 
	121
	
	薛恩
	7
	
	
	
	36.04
	1.25.93
	-
	
	2
	
	2
	
	3
	0.9
	4F
	SR
	
	北風寶地 126  
永存之城 128  
信利多 121  
	

	2/13
	1/10/16
	G1
	葉森讓賽 三歲以上
澳元1,007,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	連達文
	11
	
	
	
	35.67
	1.33.87
	-
	
	5
	
	5
	
	2
	0.1
	26
	SR
	
	北風寶地 123  
信利多 119  
防水外套 115  
	


	
	2

	魁梧漢
彭達
127 磅
麥維凱
(3) 
BALL OF MUSCLE (AUS) 6 棗 閹
Joseph Pride
(106)
Kerrin McEvoy
Dubawi (IRE)－Parfore (NZ) (Gold Brose (AUS))
馬主: A J Rix, M J Rix, T M Ungar, P J Trowbridge, J W Owsnett, I G Cornell, N B Couper, R Coombs, Ungar Family Syndicate (Mgr: T M Ungar) & N P G Syndicate (Mgr: P W Callaghan)

	出道至今
:
21 (8-7-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (2-3-1)
同程
:
6 (3-2-1)
好地
:
14 (6-4-1)
獎金
:
港元3,719,761
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
6 (2-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/8
	17/10/15
	G2
	考菲爾德短途錦標 讓賽
澳元201,000
	澳
	考菲爾德
	1000 左
草地 
	好 
	128
	
	史科菲
	4
	
	
	
	34.08
	0.57.45
	-
	
	1
	
	1
	
	3
	1.25
	4.20
	
	
	(平頭)甜蜜抉擇 119  
(平頭)明麗駒 119  
魁梧漢 128  
	出閘時笨拙並俯首前跪，失地甚多，受催策下取得領先，末段走勢仍勁至八十米處，其後乏力。

	6/10
	5/3/16
	G2
	挑戰錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元502,000
	澳
	蘭域
	1000 右
草地 
	好 
	129
	
	郭立基
	1
	
	
	
	33.89
	0.56.57
	-
	
	2
	
	1
	
	6
	2.1
	4.20F
	
	
	英利殊 119  
君王氣度 123  
波士里 129  
	與對手共同領放，居內欄，轉入直路時仍然領先，於一百米處時被對手追上，終點前力度轉弱。

	8/14
	19/3/16
	G1
	星河大賽 三歲以上 讓賽
澳元707,000
	澳
	玫瑰崗
	1100 右
草地 
	好 
	121
	
	郭立基
	9
	
	
	
	34.15
	1.03.79
	-
	
	1
	
	1
	
	8
	4.3
	13
	B
	
	鏡湖小城 112  
酩酊葡萄 119  
草原戰士 121  
	

	2/10
	17/9/16
	G2
	索士錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	蘭域
	1100 右
草地 
	好 
	126
	
	麥維凱
	1
	
	
	
	34.18
	1.03.25
	-
	
	1
	
	1
	
	2
	0.2
	9
	
	
	記錄在案 125  
魁梧漢 126  
進攻球星 121  
	

	6/9
	30/9/16
	G1
	摩亞錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元504,000
	澳
	滿利谷
	1000 左
草地 
	好 
	129
	
	麥維凱
	3
	
	
	
	35.16
	0.58.74
	-
	
	1
	
	1
	
	6
	3.4
	21
	
	
	極選 115  
希德莉 125  
野地暴雨 125  
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	3

	草原戰士
 (CP)
施諾敦及施保賢
126 磅
薛恩
(11) 
DOTHRAKI (AUS) 6 栗 閹
Peter & Paul Snowden
(105)
Blake Shinn
Mossman (AUS)－Volantis (AUS) (Flying Spur (AUS))
馬主: Triple Crown Syndications (Mgr: C Ward), G Harvey, Ms V Johnson, Mrs D G Moore, J H Hazlett, D K Poisel, B M Chisholm, K A Marsh, D Warren, V Albanese, B J Thomas, B S Close, K T Maisey, Mrs C H A Maisey & Campbell Graham Racing (Mgr: S Graham)

	出道至今
:
31 (6-5-8)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (1-1-2)
同程
:
15 (3-4-5)
好地
:
22 (4-4-6)
獎金
:
港元5,719,353
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
9 (2-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/15
	2/4/16
	G1
	史密夫錦標 分齡讓賽
澳元2,614,500
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	薛凱華
	5
	
	
	
	35.28
	1.10.10
	-
	
	4
	
	3
	
	5
	3.5
	26
	SR
	
	尚多湖 129  
措手不及 129  
英利殊 120  
	

	2/13
	14/5/16
	G1
	BTC 盃 分齡讓賽
澳元500,000
	澳
	東奔
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	薛恩
	1
	
	
	
	33.94
	1.08.73
	-
	
	4
	
	5
	
	2
	0.1
	5
	SR
	
	馬力驚人 129  
草原戰士 129  
東藝西流 126  
	

	5/9
	28/5/16
	G1
	東奔一萬錦標 分齡讓賽
澳元750,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	6
	
	
	
	35.72
	1.17.77
	-
	
	4
	
	4
	
	5
	2.3
	7
	SR
	
	Music Magnate (NZ) 130  
艾卡德娜 126  
查理小子 130  
	

	4/10
	17/9/16
	G2
	索士錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	蘭域
	1100 右
草地 
	好 
	123
	
	薛恩
	4
	
	
	
	34.18
	1.03.25
	-
	
	2
	
	2
	
	4
	0.4
	6.50
	CP
	
	記錄在案 125  
魁梧漢 126  
進攻球星 121  
	

	5/10
	8/10/16
	G2
	史利士錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元401,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	129
	
	薛凱華
	3
	
	
	
	34.11
	1.02.89
	-
	
	6
	
	6
	
	5
	5.25
	17
	CP
	
	演藝焦點 117  
馬力驚人 129  
措手不及 129  
	


	
	4

	日常生活
 (B/TT)
奧詩
126 磅
麥道朗
(9) 
GENERALIFE (AUS) 7 棗 閹
John O'Shea
(105)
James McDonald
Lonhro (AUS)－Albaicin (AUS) (Redoute's Choice (AUS))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
39 (9-3-7)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
10 (2-0-1)
同程
:
15 (2-0-1)
好地
:
31 (7-3-6)
獎金
:
港元4,936,860
同場
:
6 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
3 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (1-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/12
	27/2/16
	G3
	利物浦城盃 三歲以上 讓賽
澳元151,500
	澳
	蘭域
	1300 右
草地 
	好 
	129
	
	麥道朗
	3
	
	
	
	34.57
	1.15.08
	-
	
	7
	
	8
	
	4
	1.2
	8
	B/TT
	
	查理小子 126  
石敢當 126  
周詳項目 126  
	

	5/12
	12/3/16
	G2
	阿積斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元177,000
	澳
	玫瑰崗
	1500 右
草地 
	好 
	129
	
	麥道朗
	5
	
	
	
	33.87
	1.28.16
	-
	
	9
	
	9
	
	5
	3.3
	5
	B/TT
	
	有點兒 127  
知識過盛 128  
星球舞步 118  
	

	6/9
	20/8/16
	G3
	Show County Quality 三歲以上
澳元126,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	艾道拿
	7
	
	
	
	34.67
	1.09.92
	-
	
	8
	
	8
	
	6
	3.2
	10
	B/TT
	
	女大亨 119  
永存之城 127  
Mount Nebo (AUS) 119  
	

	5/12
	10/9/16
	G2
	波比路易士讓賽 四歲以上
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	125
	
	韋紀力
	12
	
	
	
	34.14
	1.09.13
	-
	
	10
	
	6
	
	5
	3.15
	19
	B/TT
	
	奉天來 117  
部族狼神 117  
覓得良才 117  
	

	4/9
	2/10/16
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	麥道朗
	6
	
	
	
	32.53
	1.09.07
	-
	
	5
	
	6
	
	4
	1.35
	16
	B/TT
	
	四分衛 126  
覓得良才 121  
御賜神劍 123  
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	5

	精銳盡出
大衛與比安希斯及戴寶力
125 磅
莫雷拉
(4) 
KEEN ARRAY (AUS) 4 棗 閹
David & B Hayes & T Dabernig
(104)
Joao Moreira
Bel Esprit (AUS)－Moorea (AUS) (Zabeel (NZ))
馬主: D A Hayes, Seymour Bloodstock Syndicate (Mgr: D Thomas), M K Dawson, S Emery, C A Gordon, R L Gordon, Aust Retail Projects Pty Ltd (Mgr: P Greelish), R S A Minney, M A Walkley, R Welsh & M A Pilkington

	出道至今
:
14 (6-3-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (2-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-1-0)
同程
:
8 (4-2-1)
好地
:
10 (3-2-1)
獎金
:
港元3,789,412
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (0-1-0)
軟/爛地
:
2 (1-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/9
	12/3/16
	G1
	新市場讓賽
澳元1,255,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	110
	
	馬朗尼
	3
	
	
	
	33.18
	1.09.23
	-
	
	3
	
	2
	
	8
	6.7
	12
	CP
	
	四分衛 115  
壞漢子 118  
尚多湖 128  
	

	3/8
	24/3/16
	
	三歲馬 定磅賽
澳元100,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	131
	
	連達文
	7
	
	
	
	34.48
	1.09.93
	-
	
	6
	
	5
	
	3
	3
	3.80
	
	
	恆星衝突 126  
高手示範 126  
精銳盡出 131  
	

	2/14
	3/9/16
	L
	Chandler Macleod Stakes 讓賽
澳元121,000
	澳
	滿利谷
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	鄧迪
	9
	
	
	
	35.70
	1.11.21
	-
	
	7
	
	7
	
	2
	1
	7.50
	
	
	伏都信徒 121  
精銳盡出 120  
西奔夕陽 119  
	

	1/10
	17/9/16
	L
	羅莎錦標 讓賽
澳元120,500
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	軟 
	120
	
	鄧迪
	5
	
	
	
	35.12
	1.12.50
	-
	
	4
	
	4
	
	1
	0.1
	3.80F
	
	
	精銳盡出 120  
Well Sprung (AUS) 119  
聖雅勒徑 119  
	

	1/12
	12/10/16
	L
	Caulfield Village Stakes 讓賽
澳元120,000
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	131
	
	鄧迪
	1
	
	
	
	34.30
	1.09.90
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2
	3F
	
	
	精銳盡出 131  
赫赫大名 128  
西奔夕陽 119  
	


	
	6

	大反擊
 (B)
華禮納
121 磅
布文
(7) 
COUNTERATTACK (AUS) 4 棗 雄
Chris Waller
(101)
Hugh Bowman
Redoute's Choice (AUS)－Kisma (AUS) (Snippets (AUS))
馬主: G L Grimish & Mrs M Grimish

	出道至今
:
19 (4-4-3)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (2-2-2)
同程
:
8 (2-1-2)
好地
:
14 (2-3-1)
獎金
:
港元3,053,767
同場
:
1 (0-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (0-0-1)
軟/爛地
:
5 (2-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/16
	21/5/16
	G3
	Fred Best Classic 三歲馬 定磅賽
澳元125,000
	澳
	東奔
	1350 右
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	15
	
	
	
	34.71
	1.18.86
	-
	
	4
	
	3
	
	1
	1.3
	4.40
	B
	
	大反擊 126  
記錄在案 126  
Perfect Dare (AUS) 126  
	

	7/18
	11/6/16
	G1
	史德布克讓賽
澳元1,500,000
	澳
	鷹園
	1400 右
草地 
	好 
	116
	
	莫雷拉
	14
	
	
	
	35.59
	1.23.72
	-
	
	4
	
	1
	
	7
	8.5
	6.50
	B
	
	天窗在上 120  
壞漢子 128  
The Virginian (AUS) 111  
	

	2/10
	10/9/16
	G2
	馬克斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1300 右
草地 
	好 
	122
	
	布文
	2
	
	
	
	35.15
	1.17.11
	-
	
	7
	
	6
	
	2
	0.2
	4
	B
	
	防水外套 117  
大反擊 122  
川河尊駒 117  
	

	6/13
(DH)
	24/9/16
	G1
	羅柏奇勒爵士錦標 讓賽
澳元502,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	119
	
	韋紀力
	7
	
	
	
	35.13
	1.23.49
	-
	
	5
	
	3
	
	6
	2.75
	3.80F
	B
	
	正金 115  
伏都信徒 119  
搖滾快駒 121  
	

	10/12
	8/10/16
	G1
	杜勒讓賽
澳元502,750
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	120
	
	麥道朗
	8
	
	
	
	35.34
	1.36.18
	-
	
	10
	
	9
	
	10
	4.55
	5.50
	
	
	他山之石 121  
德深望重 115  
部族狼神 115  
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	御賜神劍
 (B)
艾馬殊及翟世民
120 磅
連達文
(10) 
DURENDAL (AUS) 5 棕 閹
Mathew Ellerton & Simon Zahra
(99)
Damian Lane
Medaglia D'oro (USA)－Razor Blade (AUS) (Blazing Sword (AUS))
馬主: Contract Racing Pty Ltd (Mgr: Mrs J S Moodie)

	出道至今
:
21 (7-1-4)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (0-0-1)
同程
:
11 (6-0-3)
好地
:
18 (6-1-4)
獎金
:
港元2,616,788
同場
:
7 (2-0-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
5 (2-0-1)
軟/爛地
:
3 (1-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/11
	26/1/16
	L
	約翰迪倫錦標 讓賽
澳元120,000
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	連達文
	1
	
	
	
	34.37
	1.22.54
	-
	
	6
	
	7
	
	6
	2.4
	5
	B
	
	Mighty Like (AUS) 119  
百味盡嚐 125  
Baligari (AUS) 119  
	

	4/17
	21/5/16
	L
	The Straight Six 讓賽
澳元121,200
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	131
	
	莫凱德
	15
	
	
	
	34.11
	1.09.70
	-
	
	9
	
	5
	
	4
	0.95
	9.50
	B
	
	大海航行 119  
嘯娃兒 119  
登月壯舉 119  
	

	6/12
	10/9/16
	G2
	波比路易士讓賽 四歲以上
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	117
	
	莫莉安
	6
	
	
	
	34.14
	1.09.13
	-
	
	3
	
	2
	
	6
	3.35
	12
	B
	
	奉天來 117  
部族狼神 117  
覓得良才 117  
	

	3/9
	2/10/16
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	1
	
	
	
	32.53
	1.09.07
	-
	
	4
	
	4
	
	3
	1.25
	14
	B
	
	四分衛 126  
覓得良才 121  
御賜神劍 123  
	

	8/15
	15/10/16
	G3
	滿家錦標 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	127
	
	連達文
	2
	
	
	
	34.64
	1.24.54
	-
	
	7
	
	7
	
	8
	3.75
	12
	B
	
	伏都信徒 125  
記錄在案 129  
形勢逆轉 123  
	


	
	8

	洋跡
伊登
120 磅
韋紀力
(1) 
OCEAN EMBERS (AUS) 4 棗/棕 雌
Shea Eden
(98)
Craig Williams
Beneteau (AUS)－Burningwood (USA) (Tabasco Cat (USA))
馬主: D Donnelly, M C Sharkie, B M Clark, Ms S E Coglin, Miss C L Knight, C Jolly, Miss C M Wargent, M J Wilson, D M Wilson, S J O'Rourke, Vision Racing (Mgr: B Dries), Bert Racing (Mgr: L J Brown) & Balmoral Lodge (Mgr: Mrs K E Thomas)

	出道至今
:
8 (4-1-0)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (2-0-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (2-0-0)
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
4 (2-0-0)
獎金
:
港元1,323,228
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
4 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/14
	2/7/16
	
	三歲馬 雌馬 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	軟 
	118
	
	貝力斯
	10
	
	
	
	35.84
	1.05.20
	-
	
	9
	
	8
	
	1
	1.5
	8.50
	
	
	洋跡 118  
Carterista (AUS) 119  
Lady Esprit (AUS) 121  
	

	2/14
	30/7/16
	L
	閃電錦標 兩歲及三歲 定磅賽
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1050 左
草地 
	軟 
	126
	
	白穎敏
	8
	
	
	
	35.25
	1.02.79
	-
	
	11
	
	14
	
	2
	0.2
	6
	
	
	永多華 126  
洋跡 126  
Showpero (AUS) 115  
	

	1/10
	13/8/16
	
	四歲以上 雌馬 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	116
	
	貝力斯
	8
	
	
	
	34.75
	1.05.03
	-
	
	9
	
	9
	
	1
	1
	2.60F
	
	
	洋跡 116  
肯娜島 119  
格湖仙子 121  
	

	1/14
	27/8/16
	G3
	郭咸錦標 四歲以上 雌馬 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	121
	
	鄧迪
	14
	
	
	
	34.57
	1.12.23
	-
	
	12
	
	13
	
	1
	0.5
	4.40F
	
	
	洋跡 121  
泰晤士園 126  
紅焰球 121  
	

	4/10
	8/10/16
	G2
	史利士錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元401,000
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	125
	
	鄧迪
	9
	
	
	
	34.11
	1.02.89
	-
	
	10
	
	9
	
	4
	4.25
	8.50
	
	
	演藝焦點 117  
馬力驚人 129  
措手不及 129  
	


	
	9

	覓得良才
 (B)
余理萊
120 磅
史卓豐
(5) 
WE'VE GOT THIS (AUS) 5 棗 閹
Greg Eurell
(97)
Chad Schofield
Hard Spun (USA)－Akiva (AUS) (Keltrice (AUS))
馬主: P M Caswell, Ms C Zundel, R J Hobson, S E Hobson, Miss C M Wargent, M J Wilson, M D McMillan, Mrs S D McMillan, K G Borthwick, D J Brown, T Wilson, Mrs J M Tannock, J W Bright, Mrs F L Fletcher, A J Fletcher, S A O'Loughlin, T D Murphy, Mrs O D Curtis & A Denadic

	出道至今
:
16 (4-5-2)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (0-1-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (1-2-0)
同程
:
10 (4-3-2)
好地
:
11 (4-4-0)
獎金
:
港元1,536,335
同場
:
6 (1-3-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
4 (1-2-1)
軟/爛地
:
5 (0-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	26/1/16
	
	指標評分78 讓賽
澳元80,000
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	岳禮華
	6
	
	
	
	33.77
	1.09.83
	-
	
	6
	
	6
	
	1
	1.75
	6
	B
	
	覓得良才 127  
Tansy (AUS) 132  
Charles in Charge (AUS) 128  
	

	1/12
	20/2/16
	
	指標評分96讓賽
澳元81,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	119
	
	廖偉德
	6
	
	
	
	33.26
	1.09.64
	-
	
	11
	
	10
	
	1
	1.5
	5
	B
	
	覓得良才 119  
公道何價 125  
一切妥當 123  
	

	6/12
	27/8/16
	G3
	The Heath 1100 四歲以上 定磅賽
澳元150,750
	澳
	考菲爾德
	1100 左
草地 
	好 
	123
	
	廖偉德
	4
	
	
	
	34.83
	1.04.54
	-
	
	11
	
	12
	
	6
	2.5
	16
	B
	
	紅達時 126  
天窗在上 130  
聖雅勒徑 127  
	

	3/12
	10/9/16
	G2
	波比路易士讓賽 四歲以上
澳元201,500
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	軟 
	117
	
	廖偉德
	9
	
	
	
	34.14
	1.09.13
	-
	
	12
	
	12
	
	3
	1.95
	13
	B
	
	奉天來 117  
部族狼神 117  
覓得良才 117  
	

	2/9
	2/10/16
	G2
	吉爾蓋錦標 三歲以上 定磅賽
澳元202,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	121
	
	岳禮華
	4
	
	
	
	32.53
	1.09.07
	-
	
	8
	
	7
	
	2
	0.75
	7.50
	B
	
	四分衛 126  
覓得良才 121  
御賜神劍 123  
	


下午2:20  S1-6 林里斯高錦標
	
	10

	赫赫大名
 (SR)
郭力剛
120 磅
戴萬年
(6) 
ILLUSTRIOUS LAD (AUS) 5 棗 閹
Peter Gelagotis
(96)
Anthony Darmanin
I Am Invincible (AUS)－Industrious (AUS) (Zeditave (AUS))
馬主: A Panozzo, F Brown, R Ford, E Gelagotis, C George, J Kannourakis, R McQueen, E Migliore, Living on The Edge Synd, S Peacock, M Closter, D Taranto & M Bleeze

	出道至今
:
24 (8-3-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
5 (3-0-1)
同程
:
8 (3-2-0)
好地
:
19 (6-2-1)
獎金
:
港元2,119,483
同場
:
4 (1-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
2 (1-1-0)
軟/爛地
:
5 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	2/4/16
	
	指標評分90 讓賽
澳元40,000
	澳
	萬富圍
	1250 左
草地 
	好 
	123
	
	戴萬年
	7
	
	
	
	34.65
	1.13.37
	-
	
	11
	
	9
	
	1
	4.5
	2.80F
	SR
	
	赫赫大名 123  
Running Bull (AUS) 121  
Royal Rumble (AUS) 129  
	

	2/14
	25/4/16
	
	指標評分84 讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1200 直
草地 
	好 
	128
	
	Beau Mertens
	10
	
	
	
	33.61
	1.08.82
	-
	
	10
	
	8
	
	2
	1.75
	5.50
	SR
	
	Supido (AUS) 132  
赫赫大名 128  
萬歲星 128  
	

	1/12
	14/5/16
	
	指標評分90 讓賽
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1200 左
草地 
	好 
	127
	
	戴萬年
	10
	
	
	
	34.41
	1.09.98
	-
	
	11
	
	9
	
	1
	1.9
	3.60F
	SR
	
	赫赫大名 127  
少年夢 119  
Casino Wizard (AUS) 121  
	

	1/8
	17/9/16
	L
	W H Wylie Hcp
澳元100,000
	澳
	萬富圍
	1100 左
草地 
	軟 
	123
	
	戴萬年
	3
	
	
	
	35.54
	1.06.54
	-
	
	7
	
	7
	
	1
	0.8
	2.50F
	SR
	
	赫赫大名 123  
星輝 122  
Brimarvi Prince (AUS) 122  
	

	2/12
	12/10/16
	L
	Caulfield Village Stakes 讓賽
澳元120,000
	澳
	考菲爾德
	1200 左
草地 
	好 
	128
	
	戴萬年
	12
	
	
	
	34.30
	1.09.90
	-
	
	3
	
	2
	
	2
	2
	4.40
	SR
	
	精銳盡出 131  
赫赫大名 128  
西奔夕陽 119  
	


	
	11

	川河尊駒
布烈治
120 磅
郭立基
(8) 
SOUTHERN LEGEND (AUS) 4 棗 閹
Les Bridge
(96)
Tim Clark
Not a Single Doubt (AUS)－Donna's Appeal (AUS) (Carnegie (IRE))
馬主: 何家駒

	出道至今
:
8 (4-0-1)
草地
:
－
跳欄賽
:
－
2016/17
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
－
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (2-0-0)
同程
:
4 (2-0-0)
好地
:
6 (4-0-1)
獎金
:
港元1,235,239
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
2 (0-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	24/2/16
	
	三歲馬 指標評分67 讓賽
澳元40,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	好 
	133
	
	郭立基
	3
	
	
	
	33.36
	1.09.64
	-
	
	1
	
	1
	
	1
	2.8
	3.30F
	
	
	川河尊駒 133  
Tremor (AUS) 125  
Wide Acclaim (AUS) 135  
	沿欄放頭競跑，直路早段仍有些微優勢，於二百五十米處時加速，末段越走越順，再下一城。

	1/14
	19/3/16
	L
	滿羅錦標 三歲馬 定磅賽
澳元125,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	好 
	123
	
	郭立基
	5
	
	
	
	34.70
	1.10.64
	-
	
	5
	
	6
	
	1
	0.4
	5
	
	
	川河尊駒 123  
埃及符號 119  
登法術 119  
	

	1/13
	20/8/16
	
	三歲以上 指標評分85 讓賽
澳元85,000
	澳
	蘭域
	1000 右
草地 
	好 
	132
	
	郭立基
	13
	
	
	
	33.65
	0.56.85
	-
	
	8
	
	10
	
	1
	0.1
	3.50
	
	
	川河尊駒 132  
觸覺敏銳 131  
Felines (AUS) 132  
	

	3/10
	10/9/16
	G2
	馬克斯錦標 三歲以上 讓賽
澳元202,000
	澳
	玫瑰崗
	1300 右
草地 
	好 
	117
	
	郭立基
	3
	
	
	
	35.15
	1.17.11
	-
	
	5
	
	4
	
	3
	0.7
	3F
	
	
	防水外套 117  
大反擊 122  
川河尊駒 117  
	

	5/13
	1/10/16
	G2
	首演錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,000
	澳
	蘭域
	1200 右
草地 
	好 
	129
	
	郭立基
	12
	
	
	
	34.05
	1.08.26
	-
	
	6
	
	8
	
	5
	1.5
	4
	
	
	記錄在案 129  
名利奇童 129  
扭紋酥 125  
	


( ) 現時當地評分
註：
F – 大熱
B - 戴眼罩
H - 戴頭罩
CP - 戴羊毛面箍
TT – 綁繫舌帶
SR – 戴鼻箍
XB – 戴交叉鼻箍
R –後備
